- Construtora Moroni LTDA – CNPJ 30.866.639/0001-15; 

- Norte Gestão e Engenharia Ambiental Serviços LTDA – CNPJ 50.245.724/0001-73. 

Após as etapas de análise e diligência, a empresa RAFAEL FERREIRA 

RODRIGUES LTDA foi declarada vencedora, com valor total de R$ 119.999,20 

(cento e dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos). 

II – ANÁLISE TÉCNICA 

O Edital de Contratação Direta foi elaborado em conformidade com os preceitos da 

Lei nº 14.133/2021, destacando-se: 

- Observância das exigências de habilitação jurídica, fiscal, trabalhista, econômico-